Anexo 11B

Publicado no D.O.E. de:

	08/12/2022

Seção I - página:

325

FACULDADE DE TECNOLOGIA DE SUMARÉ - SUMARÉ
CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR, EDITAL Nº 296/08/2022, PROCESSO Nº CEETEPS-PRC-2022/37074
AUTORIZAÇÃO GOVERNAMENTAL:
DESPACHO PUBLICADO NO DOE DE 14/06/2022, PROCESSO SISAUT-10000-2022-00002
DESPACHO DO DIRETOR DE FACULDADE DE TECNOLOGIA DE 02/12/2022
O Diretor da Faculdade de Tecnologia de Sumaré, da cidade de Sumaré, no uso das atribuições e competências conferidas por meio da alínea “d” do artigo 2º da Portaria CEETEPS-GDS nº 914, de 14, publicada no DOE de 15/01/2015, republicada no DOE de 28/01/2015, combinado com as disposições contidas no Capítulo XVIII do Edital de Abertura de Inscrições, INDEFERE o recurso interposto por LEANDRO ORTOLANI CYPRIANO, RG 335850509, inscrito sob o nº 24, sob o motivo: “de acordo com a tabela de áreas e especificidades da CESU-CPS (disponível Areas_Especificidades_20220824-v2.1.0.pdf (cps.sp.gov.br) a graduação do candidato e a sua especialização não estão na área de administração e negócios, dessa forma não contempla a área de formação exigida para a disciplina objeto desse concurso.(edital de abertura 296/08/2022), considerando que para graduação e especialização as duas devem pertencer a área da disciplina. A íntegra da resposta ao recurso encontra-se disponível na Unidade de Ensino, podendo o candidato requerê-la mediante solicitação formalizada através do e-mail informado no Edital de Abertura de Inscrições, para ciência.

Versão 10/08/2022